
н
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ А
с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского района

В целях проведения нормативного правового акта в соответствии с 
действующим законодательством 

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести в постановление Администрации Кожевниковского района от 

24.12.2024 № 769  «Об утверждении Порядка предоставления дополнительной меры 
социальной поддержки в виде обеспечения автономными дымовыми пожарными 
извещателями мест проживания малоимущих многодетных семей, семей, 
находящихся в трудной жизненной ситуации, в социально опасном положении» 
с л е д у ю щ и е и з м е н е н и я :

1.1. В наименование вышеуказанного  постановления слово «м алои м ущ и х»  
исключить.

1.2. По всему вы ш е у к азан н ою  постановления слово «м алои м ущ и х»  
исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда»  и 
разместить на официальном сайге органов местного самоуправления 
Кожевниковского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

от 24 .12.2024 № 7 6 9

И.о. Главы Кожевниковского района В.Н. Елсгечев

Начальник отдела 
правовой и, кадровой работы

/ V  В.Н. Савельева

В.В. Веридов 
8 ( 3 8 2 4 4 ) 2 1 6 2 5


